SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil Coordenação dos

Programas de Assistência Estudantil

  RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO 2021.1 EDITAL 01/2021.1.

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o

Edital 01/2021.1/ que trata da RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS

DA PROAE – 2021.1 divulga o resultado das renovações para a BOLSA DE APOIO

A PESSOAS COM NECESSIDADES EDUCATIVAS ESPECIAIS, em Salvador, em

conformidade com o Decreto de Nº 7.416/2010, nas categorias abaixo descritas: 1.

Deferidos e 2. Deferidos após justificativa e 3. Indeferidos.

Será de inteira responsabilidade da/o discente o acompanhamento e consulta

para verificação dos resultados do Edital nº 01/2021.1 pelo site oficial da PROAE

www.proae.ufba.br .

1. DEFERIDOS

NOME MATRÍCULA

ADAUTO MENEZES DE JESUS 219118191

ADRIANA SOUZA MONTEIRO 218117303

ALBERT VINICIUS MAIA ALVES 218119814

AMANDA BLESA VIANA 209103367

BRUNO OLIVEIRA SODRÉ LIMA 218219660

CAMILA REGINA DA CRUZ 218124922

CELSO FERREIRA DA SILVA 215218769

CICERO AUGUSTO DA SILVA SANTOS 217218175

CLECIANE CRUZ DOS SANTOS 217125257

CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA 218120874

DANIEL MARCELINO DE JESUS 218115259

DANIEL SILVA SOUZA 220117372

DENISE NATHIELE SANTOS SOUZA BATISTA 219120780

DIVUA MANUEL FIGUEIRA CATENDA 218119717

ELIELSON SANTOS DE AZEVEDO 218124162

http://www.proae.ufba.br/

ELISÂNGELA OLIVEIRA MATOS 217218107

FELIPE GUSTAVO AMORIM SANTOS 216215427

FELIPE SANTANA DECA ALMEIDA 218120050

FERNANDA IRIS DE JESUS SOUZA 219116506

FLAVIA BARBOSA DE ALMEIDA SANTANA 217218430

FRANCISCO NATAL DE BRITO 218117274

GILEADE CARMO DE JESUS 215218772

GLAUCIA DE JESUS ALMEIDA 218120203

IHANNA LEE ALBIERE RODRIGUES 210106409

JORGE MATHEUS DE MELO SANTOS 218124194

JORGE NERIS 213200942

LUCAS CAETANO DA SILVA PEREIRA 219116656

MAIRA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE 219120801

MILENA MARIA DE JESUS 219116462

RANGEL FERREIRA COSTA 217219285

REGIVALDO NERI SANTOS 219121654

RENATO SOARES SANTOS 214116526

ROSEMAURO SANTOS ROCHA 214118182

RUBENS BARBOSA DO SACRAMENTO 201510220

SIDNEI DE SOUSA SANTOS 217119107

SILAS REIS DE OLIVEIRA 218116580

TYRONE SOUZA LIMA DOS SANTOS 214007300

VALERIA ALVES DA SILVA 217215714

VERENA DOS SANTOS MAIA 214118706

   2. DEFERIDOS APÓS JUSTIFICATIVA

Nome  Matrícula

ABRAAO RODOLFO SANTANA DE SOUZA 201518088

EVANGEL VALE DOS SANTOS JUNIOR 219115366

   3. INDEFERIDOS

MATRÍCULA MOTIVO DO INDEFERIMENTO

220118791 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

220120337 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

218124877 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

217117913 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

212200445 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

220119288 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

217121762 NÃO É BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

201516626 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

214001563 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218116336 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

217220314 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218126534 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

212215696 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218116648 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218118465 NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

        As informações prestadas no formulário de renovação são de inteira responsabilidade da/o

estudante. Verificado a inveracidade e/ou omissão de informações, a qualquer tempo, as/os

estudantes poderão ser convocadas/os pela PROAE para apresentação da documentação

necessária à comprovação da sua regularidade.

Os Alunos QUE NÃO RENOVARAM deverão entrar no site www.proae.ufba.br e preeencher o

formulário de recurso através do link https://pesquisa.ufba.br/index.php/121781/lang-pt-BR em

fase única, no período de 23/03/2021 a 24/03/2021.

Salvador, 22 de março de 2021.

Cássia Virginia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

http://www.proae.ufba.br/
https://pesquisa.ufba.br/index.php/121781/lang-pt-BR